
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Num.
15

333
316
737

5
701
222
70

800
131
195
957
14

139
98
12

717

Nome
COMPAGNONE FELICE
DI LUCCIA NICOLA
BERTUCCELLI GIOVANNI
TORCHIA DAVIDE
BOCCIA MARIO
ANGELONE SALVATORE
NESPOLI GIOVANNI
COPPOLA ROSARIO
SORRENTINO SALVATORE
FUSCARINI CIRO
TIANO GIOVANNI
SCATTINA ALESSANDRO
PEZZULLO MARINO
ANNUNZIATO MARCELLO
PONTECORVO SABATO
MATARAZZO DIAMANTE
MOSCARINO ANTONIO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Over38 Open

MX1

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

Over38 Open

MX1

Over38 Open

Tempo Migliore
1:25.928
1:26.399
1:28.550
1:30.757
1:31.097
1:31.857
1:33.686
1:33.845
1:34.884
1:35.708
1:38.240
1:38.593
1:39.456
1:39.982
1:40.398
1:40.565
1:45.770

Diff

0.471
2.622
4.829
5.169
5.929
7.758
7.917
8.956
9.780

12.312
12.665
13.528
14.054
14.470
14.637
19.842

Nel Giro
5
2
5
4
3
2
3
2
3
3
3
2
3
2
3
2
2

Marca
HONDA
KTM
KTM
HONDA
KTM
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI

Team/Assoc.
FAST MOTORS
FAST MOTORS
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
SANTA MARIA C.V.
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
MMR
MMR
CUMARICAMBIKE
VISCARDO
CERBONE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 08/11/2010 17.08.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

9^ Trofeo Int.le + C.R. Acerra
MX1

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 11:04:09

Acerra 1,320 Km.

07/11/2010 11:05

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010


